
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro  - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa – Bahia 
Tele Fax: (0XX73) 208 1216 - Tel.: (0XX73) 208 1580  --  E-mail: cmnovavicosa@yahoo.com.br    

 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008-2021 

 

Contratada: AMBIENTE SERVICOS URBANOS LTDA – Objeto: Locação de um veículo, tipo 
caminhonete pick-up, cabine dupla, com 4 (quatro) portas laterais, com capa marítima para 
capota e sem motorista, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Nova 
Viçosa/BA. Valor Total: R$ 16.500,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal n° 
8.666/93 e o Decreto 9.412/2018 – Data 01/03/2021 – Processo Administrativo n° 010-2021 
– Dispensa de Licitação nº 008-2021. 

 

Nova Viçosa, 01 de março de 2021. 

 

Djalma Evandro da Silva Pereira 
Presidente 

 

     CERTIDÃO 

Certifico que o Extrato acima foi 

fixado no quadro de avisos desta 

Câmara Municipal para 

conhecimento geral.  

 

Em, 01 de março de 2021. 

 

_________________________ 
Acácia Sampaio Martins 

 


